高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 10 月 20 日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 227 號

主旨:檢送行政院農業委員會林務局新竹林區管理處拉拉山國家森林遊樂區

雙十節後休園施工管制情形通告1份，敬請查照。

說明：

1. 依據行政院農業委員會林務局新竹林區管理處111年10月14日竹育字第

1112341720號函辦理。

2. 該處所轄拉拉山巨木區，正轉型以拉拉山國家森林遊樂區型態提供國人遊憩，

其中入園主要的林道改善工程正進行中，自雙十節連假過後10月11日(星期一)

開始至10月31日(星期一)，因進行林道路面鋪設，平日全天休園，週末假期

均維持正常開放，特此通告。

3. 前揭資訊該處前111年8月31日已發布新聞訊息，並公告於該處網頁最新消息

及台灣山林悠遊網;為免遊客疏漏誤入，111年10月12日該處已再發新聞訊息，

並公告於該處網頁最新消息。為免資訊未能廣泛、即時傳遞到遊客端及業者

端，特再行文通告，祈能提供更詳實資訊供參。

4. 相關管制措施及時間，請詳參附件外，其他相關訊息亦請參酌該處網頁最新

消息(https://hsinchu.forest.gov.tw/)、台灣山林悠遊網

(https://recreation.forest.gov.tw/)或拉拉山國家林遊樂區臉書粉絲專業

(https://www.facebook.com/LalashanNationalForest)，若有任何問題，亦

歡迎隨時電洽(03-5224163分機262)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://hsinchu.forest.gov.tw/
https://recreation.forest.gov.tw/
https://www.facebook.com/LalashanNationalForest